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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË

ZV / REKTORI AKADEMIK


KALENDARI AKADEMIK PER MBYLLJEN E VITIT AKADEMIK 2019-2020
Mesimi ne auditor, duke qene se plotesohet kriteri i siperfaqes per cdo student, te realizohet sipas kalendarit akademik ne vijim:

Per studentet qe diplomohen ne vitin akademik 2019-2020 per te dy Ciklet e studimit Bachelor dhe Master kalendari akademik per Semestri Pranvere 2020 te jete:

· Aktivitet mesimor nga 01.06.2019 – 19.06.2020



3 jave

· Sezoni i provimeve Pranvere 2020 nga 22.06.2020 – 10.07.2020
3 jave
· Sezoni i mbrojtjes se diplomave nga 13.07.2020 - 24.07.2020

2 jave

Per studentet e e viteve te para dhe viteve te ndermjetme te te gjitha cikleve te studimit per perseritjen e leksioneve, seminareve, puneve laboratorike kalendari akademik te jete:
· Aktivitet mesimor nga 31.08.2019 – 25.09.2020



4 jave

· Sezoni i provimeve Pranvere 2020 nga 28.09.2020 – 16.10.2020
3 jave
Per studentet e te gjitha viteve te te gjitha cikleve te studimit sezoni i provimeve per Semestrin Vere 2020 te jete:
· Sezoni i provimeve Vere 2020 nga 19.10.2020 – 27.10.2020

1.5 jave

· Sezoni i mbrojtjes se diplomave nga 28.10.2020 - 31.10.2020  
1 jave
Zv. Rektori
Prof.As. Kristofor LAPA

